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Sivu 1 / 1  [*JKR = Viittaus tarkempaan käännökseen: Jumalan Kansan Raamattuun] 

 
 
Monesti olemme saattaneet kuulla saarnoja ja 
opetuksia siitä, kuinka meidän tulisi pyrkiä voimaan, 
rauhaan, rakkauteen ja mitä moninaisimpiin hyveisiin. 
On osaltaan totta, että niin tulee tehdä, - sanoohan 
Raamattu selkeästi, että meidän tulee pyrkiä esimer-
kiksi rauhaan. (Hepr.12:14) Haluan kuitenkin lähestyä 
näitä aiheita todellisuudesta, inhimillisyyden rajoitteis-
ta ja Jeesuksen opetusten näkökulmista. 
 
Voimistuminen ja monen hyvän 
asian todeksi eläminen ja niiden 
kasvaminen meissä ovat ennen 
kaikkea Hengen hedelmää. (Gal.5:22) 
Yksiselitteisen varmasti meille luva-
taan pääsy Jeesuksen sovituksen 
kautta Pyhään Henkeen, eli voimis-
tumiseen Hänessä. – Jeesus, ja 
Hänen Herrautensa on ainut tie 
muuttavaan voimaan. Onhan Jeesus 
opettanut, että meidän tulee etsiä 
ennen kaikkea Jumalan valtakuntaa 
ja Hänen vanhurskauttaan, niin siinä 
ohessa kaikki muukin annetaan. 
(Matt.6:33) Tämän lisäksi saamme 
lukea Jumalan sanan lupauksista, 
ettei kukaan sano "Jeesus olkoon 
Herra," muutoin, kuin Pyhässä 
Hengessä. Saamme siis Jeesuksen 
Herrauden kautta olla kiinni 
Jumalan voimassa! Onhan syntimme sovitettu lunas-
tuksessa ja meidät liitettiin yhteen Jumalan kanssa - 
eikä mikään voi erottaa meitä siitä. Tämä on tavat-
toman rohkaisevaa meille heikoille ihmisille! Kysymys 
onkin kuulumisesta Jeesukselle, ei omista voimain-
ponnistuksista! 
 
Olen päättänyt, että en menetä elämääni lankee-
muksissa tai epäonnistumisissa. Sydämeni ei kuulu 
niille. Jos kuolevaisessa ruumiissani onkin syntiä, 
sydämeni olen pyhittänyt Herralle. Kuulun Hänelle ja 
pidän sydämessäni Herrani rakkaana. Näen sen olevan 
voimavarojeni kohdistamista oikein. – Miksi antaisin 
synnille hallintavaltaa mieleni ja sydämeni ajatuksiin? 
Kuuluessani Jeesukselle, onpa syntiä tai ei, en suostu 
pahan hallittavaksi. Omassa elämässä voittaen 
pahan vallan, Jeesukselle kuuluen ja Hänen voimas-
saan, tulemme siihen, ettemme anna enää toistenkaan 
orjuuttaa itseämme. (Gal.5:1) Miksi antaisin toisten 
syytösten vaikuttaa minuun?  

– Kuulunhan kokonaan Jeesukselle ja minuun 
kohdistuneet syytökset satuttavat silloin Häntä. 
Jumala voi tehdä minusta täysin synnittömän ja ereh-
tymättömän, mutta ellei Hän sitä tee, ei tee kukaan 
muukaan - en edes itse siihen kykene. – Jättäydyn siis 
Jeesuksen hellään hoitoon, turvaten Hänen ihmeel-
liseen armoonsa tietäen, että tulee vielä päivä, jolloin 
minut vapautetaan lopullisesti viheliäisestä ja 
synninalaisesta ruumiistani. Vielä kerran saan ylistää 
Pyhää Jumalaani, ilman, että mikään synti tai paha 
saisi vaivata minua. 
 
Kuulutko sinä jo Jeesukselle? Onko turvanasi 
ikiaikojen Jumala? – Tiedä, että Jeesuksessa löydät 
uudet ulottuvuudet ja sellaista jaloa elämää, ettet ole 
uskaltanut sellaisesta unelmoidakaan! Kaiken keskellä, 
olipa kuinka vaikeaa ja surkeaa tahansa, saat aina 
kertoa Jeesukselle huolenaiheistasi. Ei ole sellaista 
syntiä tai heikkoutta, mitä et voisi jakaa Jeesuksen 
kanssa! Hän tahtoo uudistaa sinuakin hengeltä ja 

mieleltä. Onpa tämä polku vielä 
kirkastuva sydänpäivään saakka! Silloin-
kin, kun olen luullut kaiken kaatuvan ja 
jääneeni yksin surkeuteeni, olen 
havainnut sen liittyvän voimallisesti 
kirkastuvaan taivastiehen. Monet tuskat 
ja koettelemukset ovat vain kasvatta-
neet ja opettaneet näkemään, että 
turvautuessani Herraan ja uskoessani 
Häneen, lopulta on tullut vastaus, joka 
on hämmentänyt, lohduttanut ja kirkas-
tanut Jumalan ihmeellistä viisautta! Niin 
herkästi kapinoimme vaikeuksien keskel-
lä, näkemättä lainkaan, miten juuri 
niissä Jumala kasvattaa ja jalostaa meitä 
hyviä tekojaan varten. 
 
Ole tänään rohkea ja kuulu kokonaan 
Jeesukselle. Usko elämäsi tilanteissa, 

että etsiessäsi Jeesusta ja tunnustaessasi Hänen 
jumaluuttaan, Hän kyllä antaa ohessa kaiken muunkin. 
Vielä tulet näkemään Herran hyvyyttä elävien maassa, 
mutta etsi sinä Herraa! Omistaudu kokonaisvaltaisesti 
Jeesuksen omaksi, kaikkine heikkouksineen ja vajavai-
suuksineen. Siinä lapsenomaisen uskon varassa - 
taivaallisen Isän lapsena - näet vielä, miten paljon Hän 
sinua rakastaa! Älä katso heikkouteen, vajavaisuuteen, 
himoihin, syytöksiin ja ahdistuksiin, vaan nosta 
katseesi Jeesukseen. Lausu Hänen nimeään huulil-
lasi ja tunnusta Hänet Herraksi, ja Jumala, joka on 
mieltynyt rakkaaseen Poikaansa, on huomioiva Häntä 
rakastavan sydämen.  Jeesuksessa on iankaikkinen 
elämä. Siksi turvaa Häneen koko sydämestäsi. Rakasta 
Jumalaasi kaikesta voimastasi ja mielestäsi! 
 
Näillä sanoilla haluan saatella sinua taivastielle ja 
kulkemaan siinä eteenpäin. Jeesuksen kanssa ja 
kuuluen Hänelle, on turvallista jatkaa matkaa 
eteenpäin. 
 

 
 

 

 


